



WSzSL/FZ.381.90/23.....2023

Legnica 29.12.2023 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI NA JEDNORAZOWĄ DOSTAWĘ RESEKTOSKOPÓW, URETROTOMU I MINI NEFROSKOPU STOSOWANYCH W ZABIEGACH UROLOGICZNYCH

znak sprawy: WSzSL/FZ-90/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), **Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień**, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 1

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A Czy Zamawiający w części 1 wymaga dostarczenia sprzętów takich jak: Resektoskop bipolarny (w tabeli A jest „RESEKTOSKOPOSKOP Bipolarny”), Resektoskop monopolarny (w tabeli A jest (RESEKTOSKOPOSKOP Monopolarny”) oraz Uretrotom?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający poprawia omyłkę pisarską nazwach sprzętów.

Pytanie nr 2

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Resektoskop bipolarny, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści płaszcz wewnętrzny 24 Fr, do płaszcza zewnętrznego 26 Fr, w zestawie z obturatorem?

Płaszcz wewnętrzny nie posiada zaworów.

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Resektoskop bipolarny, poz. 6 Czy Zamawiający wymaga obturatora optycznego do płaszcza wewnętrznego 24Fr?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający wymaga w zakresie Rektoskopu biopolarnego w pozycji 6: obturatora optycznego do płaszcza wewnętrznego 24Fr. Zamawiający doprecyzowuje opis w tym zakresie.

Pytanie nr 4

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Resektoskop bipolarny, poz. 9 Czy Zamawiający dopuści światłowód o wadze do 240g? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie określa parametru wagi światłowodu.

Pytanie nr 5

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Resektoskop monopolarny, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści płaszcz wewnętrzny 24 Fr, do płaszcza zewnętrznego 26 Fr, w zestawie z obturatorem?

Płaszcz wewnętrzny nie posiada zaworów.

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Resektoskop monopolarny, poz. 6 Czy Zamawiający wymaga obturatora optycznego do płaszcza wewnętrznego 24Fr?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający wymaga w zakresie Rektoskopu monopolarnego w pozycji 6: obturatora optycznego do płaszcza wewnętrznego 24Fr. Zamawiający doprecyzowuje opis w tym zakresie.

Pytanie nr 7

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Resektoskop monopolarny, poz. 7 Czy Zamawiający ma na myśli łączenie z płaszczem poprzez szybkozłaczę, kliknięcie?

Odpowiedź na zapytanie: Tak

Pytanie nr 8

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Resektoskop monopolarny, poz. 9 Czy Zamawiający dopuści światłowód o wadze do 240g? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie określa parametru wagi światłowodu.

Pytanie nr 9

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Uretrotom, poz. 2 Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej polegającej na podaniu błędnej ilości kontenerów do sterylizacji optyk?



Zamawiający wymaga 1 szt. optyki w pozycji 1, natomiast 3 kontenery do sterylizacji optyk.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską i wskazuje właściwą ilość kontenerów do sterylizacji w poz. tj. 1.

Pytanie nr 10

dot. załącznik nr 2a Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Uretrotom, poz. 6 Czy Zamawiający dopuści wkład do kontenera/pojemnik do sterylizacji o podanych w specyfikacji wymiarach z tolerancją +/- 2mm?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 11

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 – Tabela A, Uretrotom, poz. 8 Czy Zamawiający dopuści światłowód o wadze do 240g? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie określa parametru wagi światłowodu.

Pytanie nr 12

dot. załącznik nr 2a – Formularz asortymentowo-cenowy Część 1 i 2 – Tabela B, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 56 dni?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do maksymalnie 56 dni.

Pytanie nr 13

dot. rozdziału VII, SWZ - Projekt umowy, §3a, ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad do 14 dni roboczych?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad do maksymalnie 14 dni. Zmianie ulega treść projektowanych postanowień umowy §3a ust. 5.

Pytanie nr 14

dot. rozdziału VII, SWZ - Projekt umowy, §5, ust. 1, pkt. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §5, ust. 1, pkt. a) na zapis następującej treści:

„a) w wysokości **0,5%** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 w przypadku wystąpienia wadliwości przedmiotu umowy w czasie trwania gwarancji lub rękojmi, przy czym za wadliwość uważa się brak możliwości używania rzeczy zgodnie z jej przeznaczeniem, która nie została usunięta przez Wykonawcę w terminie **14 dni** roboczych od dnia zgłoszenia wadliwości lub jeśli Wykonawca nie dostarczył urządzenia zastępczego w tym terminie”?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający zmienia zapisy §5, ust. 1, pkt. a) na poniższe brzmienie:

„a) w wysokości **1,5 %** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 w przypadku wystąpienia wadliwości przedmiotu umowy w czasie trwania gwarancji lub rękojmi, przy czym za wadliwość uważa się brak możliwości używania rzeczy zgodnie z jej przeznaczeniem, która nie została usunięta przez Wykonawcę w terminie **14 dni** roboczych od dnia zgłoszenia wadliwości lub jeśli Wykonawca nie dostarczył urządzenia zastępczego w tym terminie.”

Pytanie nr 15

dot. rozdziału VII, SWZ - Projekt umowy, §5, ust. 1, pkt. b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 3?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

dot. rozdziału XIV, pkt. 1 SWZ

Z uwagi na krótki tryb ogłoszonego postępowania oraz przerwę świąteczno-noworoczną, a co za tym idzie brakiem personelu u Wykonawcy spowodowanym urloпами wypoczynkowymi, który będzie w stanie przygotować ofertę do niniejszego postępowania, czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert na drugi tydzień stycznia 2024 r.?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający ustala nowy termin na 08 stycznia 2024 r.

Uwaga!

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Odpowiednie modyfikacje – zmiany dokonane w treści SWZ, w tym w Załączniku 2 A do SWZ, a wynikające z udzielonych odpowiedzi zaznaczone zostały czerwonką koloru zielonego.

Z up. Dyrektora Szpitala
Z poważaniem,